АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2010 г. № 233

п. Ильинское - Хованское

Об утверждении административных регламентов предоставления

 муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), в целях выполнения постановления администрации Ильинского муниципального района от 11.11.2010 № 218 «О мероприятиях по реализации услуг и услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, в электронный вид», администрации Ильинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций:

- Прием заявлений постановки на учет и зачисление детей в образовательные учреждения Ильинского муниципального района, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) (приложение 1);

-Зачисление в общеобразовательное учреждение Ильинского муниципального района (приложение 2);

-Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение (приложение 3);

- Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости (приложение 4);

-Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиков (приложение 5);

- Прием заявок (запись) на прием к врачу (приложение 6);

- Предоставление информации об организации оказания первичной медико–санитарной помощи МУЗ Ильинская ЦРБ (приложение 7);

-Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов (приложение 8).
- Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду (приложение 9).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Ильинского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ильинского муниципального района.